Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Questio tricesimo octava

gitur verbum quod dicitur igitur et

Questio xxxviii. de nomine toni duos arti.

1^a ar Hoc nomen toni in diuinis est nomen personale significans personam que datur soli rationali creature ut eius tonum. Primum per se nomen in diuinis significans aliquid ut aliquid per originem est nomen personale quia nomina imprantia originem sunt personalia sed hoc nomen tonum est homini in diuinis quia quod datur imprat huiusmodi ad id a quo datur in diuinis est aliquid cuius per originem quia non daretur ab alio nisi esset eius persona at in diuinis dicitur esse alicuius a quo est per originem sed tonum in diuinis est homini quia in nomine toni imprat aptitudo ad hoc quod daretur ab alio ergo et. Secundum per se quicunque habet personam diuinam non propria virtute illi datur persona diuina sed sola rationalis creatura potest habere diuinam personam quia quicunque potest habere diuinam personam potest ea frui ut vult quia illud dicitur habere proprie quod possumus uti vel frui ut volumus sed sola rationalis creatura potest frui diuina persona et uti effectu eius quoniam scilicet coniungitur deo et fit princeps diuini verbi et precedentis animos ut possit libere deum vere cognoscere et amare creatura autem irrationalis homini cognoscere et dilectionis dei nullo modo est capax ergo sola rationalis creatura potest habere diuinam personam et per consequens ipsi soli datur ut eius tonum quia ad hoc alicui datur ut eius sit.

2^a ar Bonum secundum quod personaliter sumitur est proprium nomen spiritus sancti probatur sic omne nomen significans amorem precedentem in diuinis est proprium nomen scilicet quia scilicet precedit ut amor sed tonum est in